
Zarządzenie nr 38/09 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 3 sierpnia 2009 r.

w sprawie: zasad i trybu udzielania pomocy pieniężnej osobom poszkodowanym w wyniku 
burzy i wichury na terenie gminy Borek Wlkp. w dniu 23 lipca 2009r.

Na podstawie art. 40 i art. 110 ust. I i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U z 2008r. nr I 15, poz 728), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam następujące zasady przyznawania zasiłków celowych przez Miejsko 
Gminny Ośrodek Pomoce w Borku Wlkp. osobom poszkodowanym w wyniku burzy 
i wichury w gminie Borek Wlkp w dniu 23 lipca 2009r. z przeznaczeniem na usunięcie 
szkód:
I) Podstawę przyznania zasiłku stanowi złożony wniosek, stanowiący załącznik do 

zarządzenia wraz z dokumentacją fotograficzną i protokołem strat, sporządzonym 
w terminie do 3 I sierpnia br. przez komisję do szacowania strat powstałych w wyniku 
burze i wichury, powołaną odrębnym zarządzeniem Burmistrza oraz wywiad 
środowiskow y przeprowadzony przez pracownika socjalnego MGOPS.

2) Pomoc pieniężna jednorazowa w formie zasiłku celowego może być przyznana na 
usunięcie szkód wyrządzonych w budynkach mieszkalnych i budynkach gospodarczych, 
przy stratach oszacowanych w protokole komisji powyżej 1.500,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych).

3) Kwota zasiłku celowego i odszkodowania z firm ubezpieczeniowych łącznie nic może 
przekroczyć i 00% wartości określonej w protokole komisji do oszacowania strat.

4) W przypadku zadeklarowania przez firmy ubezpieczeniowe wypłaty odszkodowania 
w wysokości 100% strat zasiłek celowy nie przysługuje.

5) Pomoc przyznana zostanie decyzją administracyjną zgodnie z kryteriami ustalonymi 
w § I pkt. 2 zarządzenia.

8 2 Kwota otrzymanej pomocy w formie zasiłku celowego wynosi do 15 % szkód 
oszacowanych w protokole strat, po odliczeniu otrzymanej kwoty z firm ubezpieczeniowych, 
przy czyni maksymalna kwota otrzymanej pomocy w formie zasiłku celowego wynosi 
2 000.00 złotych

§ 3 Termin składania wniosków wyznacza się do dnia 18 sierpnia 2009 roku

8 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania.

Sporządziła:
Dorota Dutków iak


